АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

13.05.2014 г. № 638

О внесении дополнений в Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Дополнить Перечень и коды целевых статей расходов местного
бюджета, утвержденные постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 20.12.2014 г. № 1394 следующими строками:

№

строки
Код Наименование целевой статьи

 0714360 Разработка документации по планировке территории

 0894930 Предоставление социальных выплат молодым семьям на
приобретение ( строительство) жилья

 7705250 Осуществление государственного полномочия Российской
Федерации по предоставлению отдельным категориям
граждан компенсаций расходов на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг в соответствии с
Законом Свердловской области «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области,
государственным полномочием Российской Федерации по
предоставлению мер социальной поддержки по оплате
жилого помещения и коммунальных услуг

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких